
Nr. 1  Beboerrepræsentationen Julivænget-Horsens oktober 2024 

Nyt medie til beboerne på Julivænget i Horsens 

I forbindelse med debatten om dannelsen af beboerrepræsentationen har der været fremsat et ønske 
om, at vi udover de elektroniske kommunikationsformer som Facebook og hjemmeside, også af og til 
fik meddelelser ud i vore postkasser. At kopiere alt det, som vi enten udsender eller modtager i 
beboerforeningen i 72 eksemplarer, ville blive meget omstændeligt og meget dyrt.  
 
Derfor har beboerrepræsentationen besluttet, at vi i stedet udsender et såkaldt orienteringsbrev til alle 
postkasserne på Julivænget. Jeg har ikke skrevet forkert med de 72 husstande, for i løbet af foråret 
bliver der taget 12 nye boenheder i brug. Hvor ofte, vi udsender et sådant nyhedsbrev vil afhænge af, 
hvor meget, der kommer til at ske i området. Vi har tilbudt Chris, at vi stiller alle vore medier til 
rådighed, når han  vil have meddelelser ud til alle. 
 
Generalforsamlingen den 19. september, bemyndigede de 6 personer, der fremover skal udgøre 
beboerrepræsentationen og dens suppleanter til selv at finde frem til,hvordanposterne skulle fordeles 
blandt de valgte. 
De bemyndigede trådte sammen den 12.oktober, og  posterne blev fordelt således: 

Formand Per Svendsen Nr.4 
Næstformand Klaus Paluka Nr. 33 

Kasserer Pia Aagaard Nr. 55 
1. suppleant Patrick Nøbbe Nr. 51 
2. suppleant Karin Gahner Rosenkrantz Nr. 8 
3. suppleant Zilas Jacobsen Nr. 14 

 
Det er som formand for beboerrepræsentationen jeg skriver dette orienteringsbrev.  
 

Fra generalforsamlingen – Ingen betaling fra den enkelte husstand 
Til generalforsamlingen den 19. september på Østerhåbskolen var i alt 15 stemmeberettigede 
husstande repræsenteret, hvilket svarer til et fremmøde på 25%. 
Foreningen vedtægter blev godkendt efter et par småjusteringer. Per Svendsen aflagde som foreløbig 
formand beretning over opstartsfasen, og skitserede, hvilke emner den foreløbige bestyrelse mente, 
man skulle tage op. Dette tog generalforsamlingen til efterretning. 
 
Vedtægter, referat fra generalforsamlingen og formandens beretning kan ses i fuld udstrækning på 
https://julivaenget-horsens.com .  Ønsker man et eksemplar i papirformat,skal man blot henvende sig 
til Per Svendsen i nr. 4, så vil jeg skrive et eksemplar ud. 
 
Størst spænding har der formentlig været om, hvorvidt nogle kunne pålægges at betale til en 
beboerrepræsentation, som man ikke selv går ind for.  
Lovgivningen er på dette område klokkeklar. Har flertallet besluttet, at man skal danne en sådan 
repræsentation, så skal alle over huslejen betale.  
Per Svendsen har et par dage før generalforsamlingen haft et møde med udlejer (Chris Hansen), og her 
tilbød udlejer at betale 5.000 kr. årligt til drift af beboerrepræsentationen, hvis vi undlod at opkræve 
noget hos den enkelte. Dette forslag godkendte generalforsamlingen – og det er så gældende det 
næste år.  

https://julivaenget-horsens.com/


 

Legeplads etableret 
Vores nye legeplads blev opsat i uge 40. Den er placeret på det græsareal, hvor vi havde teltet opsat til 
vejfesten. Der er ligeledes  kommet 2 flotte mål, så når det rette faldunderlag etableret, kan 
herlighedene tages i anvendelse. Det er i mine øjne fantastisk flot. 
 

Legende børn 
Det er aftalt med Chris, at der ved indkørslen til Julivænget opsættes et skilt med ”legende børn” 
 
 

Personlige mails 
Den lidt hårde debat, der har været op til dannelsen af foreningen, har afholdt nogle fra at  give deres 
mening til kende, og nogle har på den baggrund fravalgt Facebook. Derfor giver vi mulighed for, at man 
kan oplyse sit husnummer, navn og personlige mail til mig, og så vil jeg sørge for,at man får det 
materiale, vi udsender, direkte i sin mailboks. (skriv blot til svendsenper23@gmail.com ) 
 
Desværre  er det sådan, at  jeg ikke har fået meddelelse om, når folk fraflytter, og derfor har jeg heller 
ikke været i stand til at fjerne de facebookadresser, der er fraflyttet området. Det skal vi meget gerne 
have ændret. Facebookgruppen skal være en lukket gruppe kun for vejens beboere. Bestyrelsen vil 
vurdere, hvordan det bedst lader sig gøre. Hvis du har en idé, så kom med den. 
 
Desværre har den hårde tone på Facebook også medført, at vi har været nødsaget til at indføre nogle 
regler, der ubetinget skal følges, hvis man vil skrive i vores gruppe. Samtidig har vi indsat en såkaldt 
moderator, der skal godkende opslagene, før de kommer ud. Det er mit håb, at vi efter en tid kan fjerne 
denne moderator-rolle, Vejens facebook gruppe hedder Julivænget, Horsens. 
 

Vicevært 
På forespørgsel har Chris Hansen oplyst, at viceværter i området er ham selv og Mads, og de skal 
kontaktes, hvis der sker noget akut. 
Chris 28 55 70 40 
Mads 22 82 08 44 
 
Ikke akutte ting klares via henvendelse til Proper: 
Send henvendelsen til 

• overmarksvej-aps-02020613952@talk.helloproper.com. 
• eller Julivaenget@outlook.dk, 

 

 
Den tredje skraldespand – Fri placering 

Vi har spurgt Chris om, hvor vi skal placere den tredje skraldespand, som vi alle inden længe får. Der er 
ikke plads til den i vort skraldespandsaflukke. 
Chris vil ikke blande sig i, hvor vi placerer den, så på det område blev vi ikke meget klogere. 
 
Per Svendsen, Julivænget 4,  
Formand Julivængets beboerrepræsentantion, 
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